SSP/PR,  a/LMAR GHE[Erv,  Cedula de ldentidade RG n° 3.794.486-6 -SSP/PR,  para sob a

presidencia   do   primeiro,   comporem   comissao   para   avaliaeao   do   im6vel   constante   da

Matricula n°  20.869,  consubstanciado no lote  n°  05,  da quadra  n° 03,  com  area de 683.00  m2

(seiscentos  e  oitenta  e  tres  metros  quadrados),  e,  im6veis  constantes da  Matricula  16.942,

consubstanciados   nos   lotes   n°   05,   da   quadra   n°   05,   com   area   superficial   de   875,00

(oitocentos e setenta e cinco metros quadrados) e lote 06, da quadra 05 com area superficial

de  897,00  (oitocentos  e  noventa  e  sete  metros  quadrados),  todos  do  "Loteamento  Chalito"

no  Municipio  de  Marmeleiro.

A   comissao   ora   constituida   tera   o   prazo   de    10   (dez)   dias   para

apresentar relat6rio de avalia?ao.

A   presente   Portaria  entrara   em   vigor  na  data   de   sua   publicaeao,   e